[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO N.º 375/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.
Excelentíssimos Senhores Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais, a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do Projeto de Lei n. 03/2018, que “Proíbe a oferta de "embutidos" na composição da merenda de escolas e creches da rede pública municipal e dá outras providências”, para maior estudo sobre a matéria.

	Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 05 de março de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
[bookmark: __DdeLink__41_1212503083]Vereador

REQUERIMENTO N.º

375

/

2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Excelentíssimos Senhores Vereadores.

O Vereador

LUIZ MAYR NETO

requer, segu

indo as disposições regimentais, a

RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

do Projeto de Lei n. 0

3

/201

8

, que “

Proíbe a oferta

de

"embutidos" na composição da merenda de escolas e creches da rede pública mun

icipal e

dá outras providências

”,

para maior estudo sobre a matéria

.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos,

05 de março

de 2018

.

______________

_____________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

    REQUERIMENTO N.º  375 / 2018           Excelentíssimo Senhor Presidente.   Excelentíssimos Senhores Vereadores.       O Vereador  LUIZ MAYR NETO  requer, segu indo as disposições regimentais, a  RETIRADA DE TRAMITAÇÃO   do Projeto de Lei n. 0 3 /201 8 , que “ Proíbe a oferta  de  "embutidos" na composição da merenda de escolas e creches da rede pública mun icipal e  dá outras providências ”,  para maior estudo sobre a matéria .       Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.     Valinhos,  05 de março   de 2018 .       ______________ _____________   LUIZ MAYR NETO   Vereador